KANTINE

KIS BUS

Justizzentrum Bochum

Josef- Neubergr- Str. 1 0234,/ 9673120

44787 Bochum www.kantine-kobus.de

KANTINE

KICBUS

Pichelsteiner Eintopf
Herzhafte Balkanrollchen an

Pommes frites oder Djuwetschreis

mit Krautsalat und Tzatziki

Mohren-Risotto mit Walnissen und

Petersilien Ol an Blattsalat

DIENSTAG

Germkndodel in VanillesoBe + Mohn

Grolse Schnitzelparade:

Schweine- oder Geflugelschnitzel

mit drei SolBen zur Auswahl an

Pommes frites oder Kartoffeln mit

Rosenkohl oder Salat
Veganes Sesam-Kartoffelpiree
mit Teriyaki- Pilzen

Frische Frikadellen
Linsen Dal mit Babyspinat
Hahnchen-Paprika-Gulasch mit

Nudeln oder Kartoffeln an Bohnen
Kirbis- Bolognese mit Spaghetti

und Salat

550 €

8,00 €

7,00 €

550 €

8,00 €

750 €

2,00 €
550 €

8,00 €

7,00 €

Speiseplan

17.-21. Nov. 2025

11.30 - 14.00 Uhr

Von Meisterhand gebacken:

Mandelhérnchen 250 €
Franzosische Zwiebelsuppe
. . 550€
mit K&secroutons
Sauerbraten [selbst eingelegt] an 800 €
KloBen und Rotkohl ’
Kartoffel- Zucchini-Tortilla &
an Blattsalat 700 €
FREITAG
Bochumer Cur‘ry\_/vur‘st mit 550 €
Pommes frites
Matjesfilets "Hausfrauen Art" an 8.00€

Petersilienkartoffeln und Salat
Bitte beachten Sie das Angebot »
auf unserer Tafel! 6,50 €

Wir kochen frisch aus frischen Zutaten.
Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte
bei der Ausgabe.

Speiseplandnderungen behalten wir uns vor!

Externe Gaste +1,00 € Aufschlag
Einweg-Verpackung - 1,00 €
Mehrweg-Verpackung - 5,00 € Pfand

v/ vegan.# vegetarisch

alles handgemacht * made with love * frisch gekocht aus frischen Zutaten * no Convenience



