



# Speiseplan

17. - 21. Nov. 2025

11.30 - 14.00 Uhr

#### MONTAG

Pichelsteiner Eintopf	5,50€
Herzhafte Balkanröllchen an	
Pommes frites oder Djuwetschreis	8,00€
mit Krautsalat und Tzatziki	
Möhren-Risotto mit Walnüssen und	
Petersilien Öl an Blattsalat	7,00€

#### DIENSTAG

Germknödel in Vanillesoße + Mohn	<i>y</i> 5,50€
Große Schnitzelparade.	
Schweine- oder Geflügelschnitzel	
mit drei Soßen zur Auswahl an	8,00€
Pommes frites oder Kartoffeln mit	
Rosenkohl oder Salat	
Veganes Sesam-Kartoffelpüree	<b>√ /</b>
mit Teriyaki- Pilzen	7,50€

#### MITTWOCH

Frische Frikadellen	2,00€
Linsen Dal mit Babyspinat	5,50€
Hähnchen-Paprika-Gulasch mit Nudeln oder Kartoffeln an Bohnen	8,00€
Kürbis- Bolognese mit Spaghetti und Salat	√ <b>/</b> 7,00 €

## DONNERSTAG

von ivielsternand gebacken: <b>Mandelhörnchen</b>	2,50€
Französische Zwiebelsuppe mit Käsecroutons	5,50€
Sauerbraten <i>(selbst eingelegt)</i> an Klößen und Rotkohl	8,00€
Kartoffel- Zucchini-Tortilla	7.00.6
an Blattsalat	∕,UU €

### FREITAG

Bochumer Currywurst mit	5.50€
Pommes frites	ວ,ວ∪ €
Matjesfilets "Hausfrauen Art" an	8.00€
Petersilienkartoffeln und Salat	8,00 €
Bitte beachten Sie das Angebot	<b>*</b>
auf unserer Tafel!	6,50€

Wir kochen frisch aus frischen Zutaten. Allergene und Zusatzstoffe erfragen Sie bitte bei der Ausgabe.

Speiseplanänderungen behalten wir uns vor!

Externe Gäste +1,00 € Aufschlag Einweg-Verpackung - 1,00 € Mehrweg-Verpackung - 5,00 € Pfand ✓ vegan ✓ vegetarisch